VIII IX Settore '
LL.PP. — URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

L

o\

'

LA VORI PUBBLICI

! ’.. D R NI RS T IR ES
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 210 DEL 29.09.2015

3
o

OGGETTO: Versamento.somme all’Agengzia del Demanio pér caﬁdne 'a'.tti:a\"eréameﬁfi F C.E.linea

ferrata con condotta idrica, fognarla e linea di impianto;di pubbllca illuminazione.
Canone anni 201 1-2012-2013-2014 R AT ‘

BV BRI G e

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Premesso 'che con deliberazione n 114 del 08.07.2015 ¢é stata assegnata al Responsabile

dell’8° e 9° Settore la somma di € 2.839,20 per il pagamento del canone annuale alla F.C.E.
per attraversamenti al Km 73+648 con linea d’impianto di pubblica illuminazione, al Km
73+849 con condotta Tognaria, al Km. 74+015 con condotta idrica ed al Km 73+909 con
condotta fognaria;

Che con determina n. 155 del 31.07.2015 la somma di € 2.839,20 ¢ stata impegnata al
capitolo n. 5420 del corrente esercizio finanziario;; . . ;

Che le sopradette somme sono da llqu1dare mediante modelll F24 trasmessi dall’ Agenzxa del
Demanio per il canone relativo agli anni 2011-2012-2013-2014;

Che per 1’esecuzione. dx tali -versamenti:si -rende. opportuno dare mandato all Economo
comunale;: ... L SRRy

Ritenuto di dover dare corso alla hquldamone della sopradetta somma, ai sensi dell’art. 184
del D.L.vo n.267/2000; e ST IR LT P ' <

Visto lo Statuto Comunale ed 1l wgente Regolamento di contablhté,

Visto il Provvedimento Sindacale:n.:51/14:con il quale sono stati confermati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui si intende riportato, anche se non materialmente trascritto:

1.

Dare mandato all’Economo Comunale ed autorizzare 1’ufficio di Ragioneria ad emettere
mandato in favore dello stesso, affinché proceda al versamento di € 2.839,20 in favore
dell’Agenzia del Demanio, sede di Palermo filiale Sicilia da effettuarsi mediante modelli
F24 per il canone relativo agli anni 2011-2012-2013-2014 , dovuto per i sottoelencati
attraversamenti eseguiti a seguito di convenzioni stipulate con la Ferrovia Circumetnea:
-Attraversamento al Km. 73 + 648 con linea di impianto di pubblica illuminazione.

Periodo di riferimento: 01.01.2011 al 31.12.2014.

Importo € 806,92 .



-Attraversamento al Km. 74+015.con rete: 1d,nca.’ " ..:'_‘_
Periodo di riferimento:01,01:2011 a 31.12.20147 - S
Importo € 806,92. e
- Attraversamento al Km. 073+909.con condotta per fognatura.. .
Periodo di riferimento: 01.01 2012 al 31.12.2014.
Importo € 612,68. SOV
-Attraversamento al Km. 073+849 con condotta per fognatura.
Periodo di nfenmento 01.01 2012 a] 31 12 2014
Importo € 612,68. * - ' ERC LR I TALET A
2. Dare atto che la somma complesswa di€2. 839,20 sard hqmdata coni fondl impegnati nella
determina n. 115 del 31.07.2015.
3. Disporré” la trasmissione del presente provvedlmento rall’ufﬁclo dl raglonerxa per' le
annotazioni-ed i provvedimenti di competenza. ' i
4. Disporre, inoltre, I’inserimento del presente’ provvedunento ‘nella raccolta delle
determinazioni e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti.

SERVIZIO FINANZIARIO R L L
VISTA la rlportata determmadll(qmdamone, -' B I PR
RISCONTRATA la regolarita della documentazione e la relatlva copertura ﬁnatmana, SR
RITENUTO di dover dar COrso al relanvo pagamento ai sen51 del dell’art. 184 del D. L VO n.
267/2000; .- . . : 21 N, e
VISTO lo Statuto comunale ed 11 wgente Regolamento dl contablhta, U
S LN P PR

SI AUTORIZZA L’BMISSIONE DEL MANDAT O PAGAMENTO




